Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 2 июня 2010 года № 26/3

О повестке дня очередного XXVI заседания Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии со статьёй 42 Регламента Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан второго созыва Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан  р е ш и л:
включить в повестку дня очередного XXVI заседания Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. О составе секретариата очередного XXVI заседания Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

   Внесен Президиумом Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

2. О составе редакционной комиссии очередного XXVI заседания Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

    Внесен Президиумом Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

3. О повестке дня очередного XXVI заседания Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

    Внесен Президиумом Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

4. Об исполнении бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан за 2009 год.

Внесен главой Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Качкаевым П.Р.
Докладывает начальник Территориального финансового управления Министерства финансов Республики Башкортостан на территории города Уфа Республики Башкортостан Насыртдинов Илгиз Диккатович;

5. О внесении изменений в решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 10 декабря 2009 года № 21/5 «О бюджете городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2010 год».

Внесен главой Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Качкаевым П.Р.
Докладывает начальник Территориального финансового управления Министерства финансов Республики Башкортостан на территории города Уфа Республики Башкортостан Насыртдинов Илгиз Диккатович;

6. О Комплексной программе развития коммунальной инфраструктуры городского округа город Уфа Республики Башкортостан до 2015 года.

Внесен главой Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Качкаевым П.Р.
Докладывает первый заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Ялалов Ирек Ишмухаметович;

7. О публичных слушаниях по проекту планировки территории, расположенной между населенными пунктами Миловка и Романовка в Ленинском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Внесен главой Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Качкаевым П.Р.
Докладывает первый заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Саттаров Рашит Фанисович;

8. О публичных слушаниях по проекту планировки территории между населенными пунктами Ветошниково и Романовка в Ленинском и Демском районах городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Внесен главой Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Качкаевым П.Р.
Докладывает первый заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Саттаров Рашит Фанисович;

9. О мерах по поддержке, сохранению и развитию национальной культуры, традиций и обычаев народов, проживающих на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Внесен главой Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Качкаевым П.Р.
Докладывает заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Баязитов Сынтимир Биктимирович;

10. Об освещении деятельности органов местного самоуправления городского округа город Уфа Республики Башкортостан, депутатов Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан в городских средствах массовой информации.

Внесен главой Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Качкаевым П.Р.
Докладывает заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Баязитов Сынтимир Биктимирович;

11. О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2010 год, утвержденный решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 10 декабря 2009 года № 21/14.

Внесен главой Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Качкаевым П.Р.
Докладывает заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан, председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью Дильмухаметов Рамил Хурматович;
12. О проведении опроса граждан по проектам строительства и технического перевооружения действующих производств и общезаводских хозяйств, предприятий нефтеперерабатывающей промышленности, расположенных на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Внесен постоянной комиссией Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по городскому хозяйству, застройке, земельным и имущественным отношениям (Носков А.В.).

Докладывает заместитель председателя Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан Куватов Салават Сафыйевич;
13. О мероприятиях Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан, посвященных Дню принятия Декларации о государственном суверенитете Российской Федерации, Дню города Уфы – столицы Республики Башкортостан, Дням Салавата Юлаева, III Всемирному курултаю башкир.
Внесен постоянной комиссией Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по гуманитарным вопросам и связям с общественностью (Рыбинский В.А.).
Докладывает член постоянной комиссии Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по гуманитарным вопросам и связям с общественностью Муртазин Марат Флюрович;
14. О проведении мероприятий, посвященных Дню молодежи.

Внесен постоянной комиссией Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по гуманитарным вопросам и связям с общественностью (Рыбинский В.А.).
Докладывает член постоянной комиссии Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по гуманитарным вопросам и связям с общественностью Муртазин Марат Флюрович;
15. О мероприятиях Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан, посвященных Дню памяти и скорби.

Внесен постоянной комиссией Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по гуманитарным вопросам и связям с общественностью (Рыбинский В.А.).
Докладывает член постоянной комиссии Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по гуманитарным вопросам и связям с общественностью Муртазин Марат Флюрович;
16. О проведении в 2010 году мероприятий, посвященных дню рождения    С.Т. Аксакова.

Внесен постоянной комиссией Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по гуманитарным вопросам и связям с общественностью (Рыбинский В.А.).
Докладывает член постоянной комиссии Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по гуманитарным вопросам и связям с общественностью Муртазин Марат Флюрович.
Председатель Совета

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан                                                                И. Нигматуллин
4
4